
D.D.G. n. 397/2020
REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DEI BENI CULTURALI E DELL’IDENTITA’ SICILIANA

Dipartimento Regionale dei Beni Culturali e dell’Identità Siciliana

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO il  D.P.  Reg.  28  febbraio  1979,  n.  70  che  approva  il  Testo  Unico  delle  leggi

sull’ordinamento del Governo e dell’Amministrazione della Regione Siciliana;

VISTA la legge regionale 8 luglio 1977, n. 47 e successive modifiche e integrazioni;
VISTO l’art. 7 della legge regionale 15 maggio 2000, n.10;

VISTA la L.R. n. 2 del 22/02/19; 
VISTA la L.R. n. 1 del 24/01/2020 che autorizza l'esercizio provvisorio del Bilancio della

Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2020;

VISTO il  D.P.R.  n.  2413  del  18/04/2018  con  il  quale  è  stato  conferito  all'Ing.  Sergio
Alessandro  l'incarico  di  Dirigente  Generale  del  Dipartimento  Regionale  dei  Beni
Culturali e dell'Identità Siciliana;

VISTA     la documentazione contabile riportata nello schema allegato che fa parte integrante
del presente provvedimento, relativa all'esercizio finanziario 2019, accertata, riscossa
e versata;

RITENUTO di dover procedere, per l’esercizio finanziario 2019, all’accertamento delle entrate
derivanti anche dalla stipula di convenzioni ex art. 7 L.r. 10/99 e s.m.i. da destinare
al pagamento delle prestazioni effettuate in plus orario dal personale del comparto in
occasione di aperture dei siti regionali per manifestazioni che coinvolgono più enti,
relativo alle somme riscosse e versate di cui alla documentazione contabile riportata;

D E C R E T A

Art. 1

E'  accertata  riscossa e  versata  per  l'esercizio  finanziario  2019 la  somma  € 2.692,87 nel  capitolo
d'entrata  7571  capo  14  codice  gestione  E.3.01.02.01.013  di  cui  alla  documentazione  contabile
riportata nello schema allegato parte integrante.

Art. 2
Il presente provvedimento sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato dei Beni Culturali
e dell'Identità siciliana per le relative contabilizzazioni.

Palermo, lì 

                              F.to      IL DIRIGENTE GENERALE
                                         Sergio Alessandro



SCHEMA  ACCERTAMENTO DELLE ENTRATE SUL CAPITOLO 7571
ANNO 2019

Quietanza 
cap. 7571

versante causale importo

n.6072 del 
15/04/19

KALEO SERVIZI 
Piazza Euripide 219
SIRACUSA
CF: 00960020899

Rimborso spese per lavoro 
straordinario festivo notturno n. 
12 ore 
Museo Arch. P. Orsi - Orecchio 
di Dioniso

€ 330,82

n. 17240 del 
08/10/19

LIONS CLUB 
Corso Vittorio 
Emanuele, 4
TRAPANI
C.F.:93019160816

Cerimonia visita del governatore
del distretto Sicilia del Lions 
Club -Tp
Museo Reg.le A. Pepoli - Sala 
Conferenze

€ 150,74

n. 45707 del
31/05/19

CONSEL srl 
Pubblico e Privato
Via Pozzi, 33 
Casciago (VA)
C.F.: 02557720121

Consel 
Prestazione lavoro in plus orario
del personale non dirigenziale 
del Parco Archeologico di 
Segesta 

€ 351,31

n. 67436 del 
02/08/19

LEAVE SRL
Via Adige, 41 
ROMA
C.F.: 08661561004

Plus orario Indiegeno Fest
8 agosto 2019
Teatro Antico di Tindari

€ 270,00

n. 71069 del 
16/08/19

FONDAZIONE THE 
BRASS GROUP 
Via dello Spasimo, 15
PALERMO
C.F.:05618580822

Pagamento prestazione 
personale regionale di custodia 
Teatro Antico di Tindari

€ 165,00

n. 71077 del 
16/08/19

ASSOCIAZIONE 
TEATRO DEI DUE 
MARI Via S. Agostino,
23 MESSINA
C.F.: 97076080833

Plus orario concessione 6 
agosto
Teatro Antico di Tindari

€ 260,00

n. 71083 del 
16/08/19

ASSOCIAZIONE 
TEATRO DEI DUE 
MARI Via S. Agostino,
23 MESSINA
C.F.: 97076080833

Plus orario concessione 8 
agosto 
Teatro Antico di Tindari

€ 150,00

n. 71899 del 
21/08/19

ASSOCIAZIONE 
TEATRO DEI DUE 
MARI Via S. Agostino,
23 MESSINA
C.F.: 97076080833

Plus orario concessione del 
20/08/19  
Teatro Antico di Tindari

€ 795,00

n. 71900 del 
21/08/19

ASSOCIAZIONE 
TEATRO DEI DUE 
MARI Via S. Agostino,
23 MESSINA
C.F.: 97076080833

Plus orario concessione del 
16/08/19  
Teatro Antico di Tindari

€ 220,00

Totale Accertamento delle entrate sul Capitolo 7571 € 2.692,87

                                                          

                                F.to  Il Dirigente Generale
                                                                Sergio Alessandro


	REGIONE SICILIANA
	D E C R E T A


